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Läkemedelsnytt juni  
Information från Läkemedelsenheten 

Tips för att söka och beställa läkemedel  
I materialhanteringssystemet (MHS) går det att söka efter läkemedel, men det 

kan ibland vara svårt att hitta rätt. Systemet kräver nämligen att stavningen 

exakt matchar den tillverkaren som finns i lagret. Därför fungerar det ofta bättre 

att söka via ATC-kod, eftersom sökningen då visar alla läkemedel inom samma 

ATC-kod oavsett stavning. Det finns en rutin som beskriver hur man bäst söker i 

MHS Leta läkemedel i MHS 

 

Även i Proceedo kan det vara lite klurigt att hitta rätt läkemedel. Ett vanligt fel är 

att man söker ett läkemedel som inte är upphandlat. Då dyker det inte upp 

förrän man bockar ur ”tummen upp”.  

Låna ut läkemedel 
Ibland uppstår behov av läkemedel som inte finns i det egna förrådet. Vi har ett gemensamt 

ansvar att se till så att patienten får sina läkemedel. Hjälp varandra att se till så patienten får sin 

behandling och undvik onödiga transporter mellan våra sjukhus eller akuta beställningar från 

Medovia.  

Svans och serviceförråd 
I avdelningarnas egna läkemedelssvansar kan det finnas läkemedel som inte används. För att göra 

läkemedel sökbara behöver de finnas inlagda i MHS. Gå gärna igenom avdelningens svans med 

jämna mellanrum och lämna det som inte längre används till det gemensamma serviceförrådet. Då 

läggs de in i MHS och blir sökbara för alla! Kika gärna även igenom de läkemedel som står i 

kylskåpet.  

 

Vid behov av läkemedel från serviceförrådet -köp där för att starta upp behandlingen. Beställ sedan 

hem direkt till avdelningen för hela behandlingsperioden.  

 

I serviceförrådet köper man hela förpackningar. Det är därför viktigt att man inte bryter 

förpackningen. 

Ny leverantör av etiketter  
Från 1 juni finns ett nytt avtal för sjukvårdsetiketter och 

autoklavetiketter. Dessa beställs som vanligt i Proceedo.  

Trevlig sommar! 
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